境港市営墓地使用権承継許可申請書

使用墓地及び区画番号

・ 馬場崎墓地

・ 中央墓園

・ 夕日ヶ丘メモリアルパーク

第     号

使 用 者

本 籍

住 所

氏 名

承 継 者

本 籍

住 所

氏 名

承 継 理 由

（続柄：    ）

上記のとおり申請します。

      年  月  日

                  （〒   -     ）

            承継者 住 所

                氏 名              ○印

                   ℡  (   )   -

 境港市長          様

ふりがな